

Årsredovisning
för
Carrocar Aktiebolag
556252-2382

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter de Carro, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Carrocar Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver verksamhet inom import, export och tillverkning av hobbyartiklar, leksaker och sportartiklar i förhyrda lokaler. Produkterna distribueras till lek- och hobbybutiker främst i de Nordiska länderna. Bolaget har ett dotterbolag, Carrocar AS, i Norge. Omsättningen har minskat efter år 2019 och det beror främst på negativ påverkan av pandemin.

Företaget är ett helägt dotterbolag till PdC Holding AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	276	327	291	360	366
Resultat efter finansiella poster	-625	-513	-617	-655	-178
Soliditet (%)	7	5	1	3	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	496 869	-427 400	189 469
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-427 400	427 400	0
Erhållna aktieägartillskott				600 000	600 000
Årets resultat				-534 435	-534 435
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	69 469	65 565	255 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 469
Aktieägartillskott	600 000
årets förlust	-534 435
	135 034
disponeras så att i ny räkning överföres	135 034
	135 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		275 564	327 042
Övriga rörelseintäkter		727	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		276 291	327 042
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-248 962	-192 499
Övriga externa kostnader		-529 768	-468 187
Personalkostnader	1	-95 283	-151 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 202	-29 269
Summa rörelsekostnader		-902 215	-840 994
Rörelseresultat		-625 924	-513 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		532	633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-80
Summa finansiella poster		489	553
Resultat efter finansiella poster		-625 435	-513 399
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		91 000	86 000
Summa bokslutsdispositioner		91 000	86 000
Resultat före skatt		-534 435	-427 399
Årets resultat		-534 435	-427 400

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	112 284	140 486
Summa materiella anläggningstillgångar		112 284	140 486
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		112 285	140 487
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 174 449	3 357 227
Förskott till leverantörer		75 132	68 070
Summa varulager		3 249 581	3 425 297
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 121	102 299
Fordringar hos koncernföretag		1 362	1 362
Övriga fordringar		44 535	41 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 945	39 530
Summa kortfristiga fordringar		167 963	184 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 831	15 015
Summa kassa och bank		22 831	15 015
Summa omsättningstillgångar		3 440 375	3 624 792
SUMMA TILLGÅNGAR		3 552 660	3 765 279

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		669 469	496 869
Årets resultat		-534 435	-427 400
Summa fritt eget kapital		135 034	69 469
Summa eget kapital		255 034	189 469
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		3 146 043	3 413 043
Summa långfristiga skulder		3 146 043	3 413 043
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 776	103 424
Övriga skulder		36 306	42 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 501	17 000
Summa kortfristiga skulder		151 583	162 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 552 660	3 765 279

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3- 10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 596 504	1 596 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 596 504	1 596 504
Ingående avskrivningar	-1 456 018	-1 426 749
Årets avskrivningar	-28 202	-29 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 484 220	-1 456 018
Utgående redovisat värde	112 284	140 486

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	3 150 000	3 150 000
	3 150 000	3 150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-05

Peter de Carro
Peter de Carro

2025-11-05